

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn prøve
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag prøve	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Fatima og Sofie

Friluftsliv: Knutekurs og planlegging av ny tur i samme gruppe som bygger på evaluering av forrige tur. **Husk turtøy og fottøy ett værret.**

Fysisk: Yoga og Cross-fit

Torsdag: Husk åpen dag på Mandal Videregående skole

Fredag: Husk å kle deg etter været i gymmen. Vi skal ut å hente inn orienteringsposter.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
46 Elevrådsmøte	Klassequiz		VGO -dag	
47		Elevundersøkelse		DKS ADLIB 09.10-09.55

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Vi snakker fint om hverandre og til hverandre 😊
Norsk	Jeg vet hva et essay er, og vet hva et essay skal inneholde.
Matte	Jeg kan multiplisere med flere parenteser (polynomer). Jeg er kjent med kvadratsetningene og kan bruke de når jeg regner ut parentesuttrykk og bruke de til å faktorisere uttrykk.
Eng	Jeg kan snakke om en skjønnlitterær tekst. Grammatikk: Jeg kan forskjell på "countable" og "uncountable nouns".
KRLE	Jeg kan arbeide med å forberede meg på å vise kunnskap og forståelse om den katolske og ortodokse kirke.
Samf	Vi forbereder oss til prøven vi skal ha på fredag. Kapittel 6: Ekstremisme og terror. Jobb spesielt godt med begrepene.
Nat	Denne uken forbereder vi oss til prøven vi skal ha på torsdag. Prøven er i kapittel 4 og kapittel 5. Det vil si begge heftene dere har fått. Målark er delt ut, men ligger også på its learning.
Kroppsøving	Orientering: Kle dere etter været. Dere skal ved hjelp av kart av skolens nærområde kunne orientere dere og finne frem til poster som henger ute. Disse skal dere finne og hente inn.
Eng f.	
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg kan noe fakta om Spania og kan forskjellen på "muy" og "mucho".
Tysk	Vi forbereder prøve i uke 47 og repeterer det vi har lært til nå i år: -das Wetter, Sehenswürdigkeiten in Berlin, Jemanden beschreiben und Grammatikk (presens, presens perfektum, analyse og kasus med vekt på preposisjoner)

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	
NORSK					
MATTE			Gjør oppgave 1.117 s. 14, 1.119 og 1.120 s. 16 Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
ENGELSK			Pick 12 words from the text on p. 68-70 and learn them. Finish the form "Talk about a text" that you started on on Tuesday. Hand in on Its learning. <i>Basic: Plukk ut 6 ord fra teksten på s. 68-70. Lær dem. Gjør ferdig skjemaet "Talk about a text" og lever på Its learning.</i>		
SAMFUNN				Øve til prøve.	
KRLE		Arbeid med forberedelsesark til prøve i uke 46.			
NATURFAG			Øve til prøve.		
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Onsdag: Prøve for de elevene som ikke har hatt denne.</p> <p>Tysk: Onsdag: Repeter ord og uttrykk knyttet til været s.31 i læreboka. Sjekk its learning og repeter ord og uttrykk for å beskrive noen. Fredag: Jobb med førprøven/målarket dere fikk på onsdag.</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				